RX32SD22 数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
R X 3 2 S D 2 2 数 据 手 册
文档编号：DS00003
基于 Arm○R Cortex○R -M0 内核的 32 位专业电机微控制器
版本：V2.3

睿兴科技（南京）有限公司
8 订货代码
举例 RX32 SD 22 E 6 P 6
芯片系列
RX32 = 基于 ARM 内核的 32 位微控制器
芯片类型
SD = 电机专用+预驱
芯片亚科
22 = RX32SD22x6
引脚数
E = 28 pin
D = 24 pin
Flash
6 = 32 Kbyte
封装
P = TSSOP
温度范围
6 = -40 到+85°C
RX32SD22 数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
9 版本历史
表 9.1 版本历史
日期 版本 更改内容
2023/8/7 V2.0 1. 新版
2023/9/20 V2.1
1. RX32SD22 架构图 ME 部分数据更新
2. HSI，LSI 概念统一
3. 供电方案框图更新
4. 订货代码芯片亚科名称更新
5. 新增了引脚定义表
2023/11/8 V2.2
1. 完善了部分表格格式
2. 修正了表 5.18 中的笔误
3. HSI 修正为 HRC，LSI 修正为 LRC
4. 修正了复用功能表
5. 例程库 V1.5 低功耗模式对应此新版数据手册，
旧版例程库 V1.4 及以前对应旧版数据手册
2024/8/23 V2.3
1. 增加 Flash 规格，操作温度-40~105°C @10K 擦写次数
2. 修正芯片工作温度为-40~105°C
3. 修正芯片环境温度为-40~105°C
4. 修正芯片结温度范围为-40~150°C